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حضرت آیت الله مجتهدی تهرانی)ره(: به بعضی ها که غیبت می کنند 
می گویی: »آقا، غیبت نکن!« می گوید »من دیدم که دارم می گویم« 

همین که دیدی، غیبت است اگر ندیده بودی که تهمت بود.

اخبار ادبی و هنری
رئیس صدا و سیما:

هر چقدر به مدیران دولت بیشتر تریبون می دهیم 
توقعشان بیشتر می شود!

رئیس سازمان صدا و سیما گفت: توجه صدا وسیما به دولت کنونی، 
بیشتر از دولت های گذشته است، اما ما هر چقدر بیشتر به مدیران دولت 

تریبون می دهیم، دولت فشار خود را بر صدا و سیما بیشتر می کند!
دکتر محمد سرافراز، رئیس رسانه ملی در گفت وگو با روابط عمومی 
سازمان صدا و سیما اظهار داشت: در مدت بیش از 20 سالی که در 
سازمان صدا و سیما مشغول هستم، چهار رئیس جمهور را درک و تجربه 
کردم و در واقع با چهار نوع دولت سر و کار داشتم، اما به نظرم دولت 
فعلی، هم توقعاتش از صدا و سیما نسبت به دولت های قبلی بیشتر 
است و هم نگاهش به بودجه سازمان، انقباضی و محدود تر از دولت های 

قبلی است. 
وی افزود: از همان روزهای اولی که مسئولیت سازمان را به عهده 
گرفتم، سعی کردم به دلیل مصالح نظام با دولت همراهی و کمک کنیم 
که وظایفش را به درستی انجام دهد. رسانه ملی در این زمینه تلاش 
بسیار زیادی کرد و موفقیت های خوبی هم کسب نمود، حتی در دوره 
جدید تلاش شد تا حجم بالایی از برنامه های زنده برای بازتاب عملکرد 
دولت طراحی و اختصاص یابد و حتی برای کسانی مثل سخنگوی دولت، 
تریبون زنده هم فراهم شد که اینها در گذشته سابقه نداشته است. مثلا 
اگر آمار سال 94 را با سال های قبل از آن مقایسه کنیم، متوجه می شویم 
که در این دوره، سازمان امکان و فرصت تریبون به رئیس جمهور و 
اعضای هیئت دولت را بیشتر داده است ولی مشاهده می شود هر چقدر 
که رسانه ملی ، زمان و تریبون بیشتری در اختیار دولت قرار می دهد 
برخی از اعضای هیئت دولت توقعات بیشتری از رسانه ملی را مطرح 
می کنند و بعضا به گونه ای رفتار می شود که گویی بودجه صدا و سیما در 
گِرو آنهاست که خب این روش درستی نیست و فشار زیادی را به صدا 

و سیما وارد کرده است. 
تلاش رسانه های زنجیره ای 

برای تفرقه میان حاتمی کیا و طرفدارانش!
رسانه های مدعی اصلاحات در اقدامی هماهنگ و سازمان یافته در 

پی رو  در  رو قرار دادن ابراهیم حاتمی کیا با جبهه انقلاب هستند!
به گزارش خبرنگار کیهان، به دنبال استقبال  جریان متعهد و ارزشی 
و رسانه های جبهه  انقلاب از فیلم »بادیگارد«، رسانه های اصلاح طلب 
شروع به تخریب کارگردان این فیلم کردند. اما از هفته گذشته، شیوه 
تخریب این کارگردان تغییر کرده و  این رسانه ها سعی دارند تا زمینه 

تقابل و جدایی حاتمی کیا با طرفداران سنتی اش را فراهم کنند.
این حرکت از مصاحبه روزنامه شرق با حاتمی کیا شروع شد. 
مصاحبه ای که بیشتر شبیه اعتراف گیری سیاسی بود و سؤالات سیاسی 
آن بیش از پرسش های فرهنگی و هنری بود. انتشار عکس هایی از ملاقات 
خصوصی حاتمی کیا با آشوبگران سال 88 نیز برنامه بعدی این پروژه بود. 
همچنین مصاحبه اخیر نشریه حزب کارگزاران با کارگردان »بادیگارد« 

نیز دقیقا با هدف ایجاد جدایی میان حاتمی کیا و علاقه مندانش است.
البته این گونه طرح ها دو سال قبل و موقع اکران فیلم »چ« نیز 
اجرا شده بود. در آن مقطع حتی دولت قصد داشت تا با اکران یکی از 
فیلم های پرحاشیه حاتمی کیا، بین این فیلمساز و جریان انقلاب تفرقه 
ایجاد کند. همچنین برخی از رسانه های جریان مدعی اصلاحات نیز 
واکنش های سابق رسانه های اصولگرا به آن فیلم را بازنشر دادند. اما همه 

تلاش های آنها ناکام بود.
انیمیشن جدید گروه سازنده »شاهزاده روم« 

درباره دنیای حیوانات 
»فیل شاه« پروژه جدید گروه سازنده انیمیشن موفق »شاهزاده روم« 

است.
به گزارش خبرنگار کیهان، همزمان با انتشار انیمیشن »شاهزاده 
روم« در فروشگاه ها، گروه سازنده این اثر، پروژه جدید خود را کلید 
زدند. انیمیشن جدید گروه هنر پویا، »فیل شاه« نام دارد و داستان آن 
در دنیای حیوانات می گذرد. این انیمیشن نیز همچون »شاهزاده روم« 
یک تولید مشترک محسوب می شود و این بار نیز یک گروه هنری لبنانی 
بخشی از پروژه را برعهده دارد. کارگردانی این پروژه را نیز همچون 
»شاهزاده روم« هادی محمدیان بر عهده دارد. موضوع این اثر نیز دینی 

است.
به گفته حامد جعفری، تهیه کننده و مدیر موسسه هنر پویا، کار 
تولید انیمیشن »فیل شاه« از اوایل سال آینده آغاز خواهد شد. این اثر 
پویانمایی برای نخستین بار در سی و پنجمین دوره جشنواره فیلم فجر 

رونمایی خواهد شد.
تحریم سریال شبکه فاکس 

توسط »یک میلیون مادر« آمریکایی
انجمن »یک میلیون مادر« خواستار بایکوت سریال شبکه تلویزیونی 

فاکس نیوز آمریکا به خاطر تضاد با ارزش های اخلاقی شد. 
به گزارش تسنیم، »یک میلیون مادر« یک نهاد غیردولتی است که 
یکی از رسالت های خود را اعتراض به ابتذال در سینما و تلویزیون آمریکا 
می داند. این انجمن اینترنتی به هر چیزی که در چارچوب ارزش های 
خانواده در آمریکا نباشد اعتراض می کند. از استفاده بیش از حد از الکل 
بگیرید تا مسائل جنسی و خصوصا مسائل مربوط به همجنسگرایان. آنها 
در جدیدترین اقدامشان پیکان حملات را به سوی شبکه فاکس و سریال 

جدیدش »لوسیفر« گرفته اند.
اعتراض »یک میلیون مادر« به خاطر شکوهمند و قهرمان نشان دادن 
شیطان در این سریال است. آنها معتقدند این سریال باعث همدردی 
عموم مردم با شیطان می شود که با ارزش های اخلاقی در تناقض آشکار 
است. »یک میلیون مادر« در وبسایت خودشان نوشته اند: »پیام این 
سریال واضح است. لوسیفر فقط یک سوء تفاهم است. او نمی خواهد بد 

باشد، بلکه این خداست که او را مجبور به بازی در این نقش می کند.«
این انجمن در حال تلاش است تا با جذب حمایت اسپانسرها بتوانند 

سریال »لوسیفر« را از باکس شبکه فاکس خارج کنند.
شبکه ویدئویی در سراشیبی

مدیر مسئول نشریه »سینمای خانگی« از روند رو به نزول شبکه 
ویدئویی کشور در سال 94 خبر داد.

مهدی عظیمی میرآبادی در گفت وگو با سینما پرس با تأکید بر اینکه 
یکی از مشکلات سال 94 این بود که شبکه نمایش خانگی از چرخه 
اقتصاد خارج شد، تصریح کرد: براساس پیش بینی های کارشناسان شبکه 
نمایش خانگی در سال جاری می بایست بیش از 800 میلیارد تومان 
فروش می کرد اما متأسفانه به دلیل آنکه اعتنای کافی و لازم به این 
شبکه مهم نمی شود ما شاهد آن هستیم که فروش این بخش مهم از 
سینمای کشور در طول یک سال کمتر از ۱00 میلیارد تومان بوده و این 

برای سینمای ما یک فاجعه و مصیبت محسوب می شود.
وی افزود: متأسفانه مسئولان این حوزه بسیار مهم در سینمای کشور 
هیچ گونه اطلاعات مکفی در رابطه با شبکه نمایش خانگی و جایگاه آن 
در جامعه ندارند و به همین دلیل است که به جای اینکه به دنبال اصول 
و پایه های این بخش بروند سراغ باندهای قاچاق و... رفته اند که چندان 
دستاوردی برای سینمای ما در پی ندارد؛ ما باید ابتدا به حوزه تولید 
و پخش آثار نمایش خانگی توجه کنیم و پس از آن دنبال مبارزه با 

قاچاقچیان در این حوزه برویم تا کارمان اصولی و درست باشد.
عظیمی میرآبادی تأکید کرد: شبکه نمایش خانگی نیاز به توزیع 
و برنامه ریزی و قیمت گذاری درست و مناسب دارد و مدیران سازمان 
سینمایی بایستی به صورت جدی و فوری نسبت به اقداماتی که در این 
حوزه انجام داده اند بازنگری کنند تا بیش از این شاهد اضمحلال این 

بخش مهم از سینما نباشیم.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

تهدیدهای فرعونی و ایمان مؤمنین
* »فرعون گفت: »آیا پیش از آنکه به شما اجازه 
دهم، به او )حضرت موسی)ع(( ایمان آوردید؟! 
حتماً این نیرنگ و توطئه ای است که در این شهر 
)و دیار( چیده اید، تا اهلش را از آن بیرون کنید، 

ولی بزودی خواهید دانست.«
* سوگند می خورم که دستها و پاهای شما را به 
طور مخالف )دست راست با پای چپ، یا دست 
چپ با پای راست( قطع می کنم، سپس همگی را 

به دار می آویزم.«
* )ساحران( گفتند: )مهم نیست( ما به سوی 

پروردگارمان باز می گردیم.
اعراف- آیات 1۲۳ تا 1۲5

مراسم عزاداری شهادت 
حضرت فاطمه)س( با حضور رهبر انقلاب 

برگزار شد

مراسم عزاداری شهادت حضرت صدیقه  کبری فاطمه  
زهرا سام الله علیها، با حضور حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی در حسینیه  امام خمینی 

رحمهًْ الله برگزار شد.
در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف مردم، 
رئیس جمهور، اعضای هیئت دولت و جمعی از مسئولان کشوری 
و لشکری حضور داشتند، حجت الاسلام والمسلمین عالی در بیان 
فضائل بانوی بزرگ اسلام گفت: براساس روایات، حضرت فاطمه  
زهرا سلام الله علیها واسطه  فیض و حجت الهی بر امامان معصوم 

علیهم السلام است.
وی مأموریت حضرت فاطمه  زهرا سلام الله علیها را ترمیم رابطه  
امت و امامت به منظور قرار گرفتن استعدادهای جامعه در مسیر 
ولایت خداوند و زمینه سازی برای رشد و کمال بشریت خواند و 
گفت: اگر جامعه به عهد خود با امامت و ولایت عمل کند، رشد کرده 
و به تکامل می رسد و آنگاه جامعه  بالغ و رشد یافته، لیاقت فرج و 
ظهور حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف را خواهد داشت.
همچنین در این مراسم آقای کریمی به ذکر مصیبت و 

مرثیه خوانی پرداخت.
آخرین شب عزاداری شهادت حضرت صدیقه  طاهره 
سلام الله علیها امشب در حسینیه  امام خمینی رحمهًْ الله  برگزار 

می شود.

  

شرکت آب و فاضاب استان قزوین در نظر دارد 
عملیات ساختمانی )سیویل( و تهیه، ساخت و نصب 
تجهیزات الکترومکانیکال و سیستم کنترل و ابزار 
دقیق و تله متری مدول اول )2 خط جریان( طرح ارتقا 
تصفیه خانه فاضاب شهر تاکستان به روش PC را با 
شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار 

یا گروه مشارکت واجد شرایط واگذار نماید:
1- محل اجرای پروژه: قسمت شرقی شهر تاکستان به 
فاصله حدود 2600 متری از محدوده قانونی این شهر و در 

زمینی به مساحت ۱0 هکتار.
2- برآورد: 205/4۱5/658/۱52 )دویست و پنج میلیارد و 
چهارصد و پانزده میلیون و ششصد و پنجاه و هشت هزار و 

یکصد و پنجاه و دو( ریال
3- نوع اعتبار: اعتبارات عمرانی شرکت آب و فاضلاب 

استان قزوین
4- مدت اجرا: ۱5 ماه

5- رتبه و رشته پیمانکاری مورد نیاز: پایه 4 و بالاتر در 
رشته آب یا به صورت مشارکت پیمانکاران.

6- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان قزوین
7- مشاور: شرکت مهندسین مشاور طرح و تحقیقات آب 

و فاضلاب
8- پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت خرید اسناد 
استعلام ارزیابی با در دست داشتن اصل فیش واریز شده 
به مبلغ ۱/000/000 )یک میلیون( ریال به حساب شماره 
4046865589 بانک ملت شعبه ولیعصر قزوین، کد شناسه 
370008027۱03 به نام شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین و معرفی نامه معتبر تحویل گیرنده اسناد از روز 
شنبه مورخ 94/۱2/22 تا روز پنج شنبه مورخ 94/۱2/27 
به امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
واقع در قزوین- چهار راه ولیعصر )عج(- ابتدای بلوار 
آیت الله خامنه ای- کوچه گلستان پنجم- شماره 4- تلفن:

4-33379051-028، فاکس: 33378167 مراجعه نمایند.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )94/40( 
شرکت آب و فاضاب

استان قزوین )سهامی خاص(

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان قزوین

)نوبت دوم(

ایران در عزای دخت  گرامی پیامبر اسلام)ص( به سوگ نشست
در سالروز شهادت ام ابیها حضرت صدیقه 
طاهره)س( سراسر ایران اسامی غرق در ماتم 

و عزا شد.
همزمان با فرارسیدن سالروز شهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( مراسم عزاداری سیده نساء عالمین 
در سراسر کشور از جمله قم، مشهد و شیراز و بیوت 

مراجع عظام تقلید برگزار شد.
در تهران سوگواران با برپایی تجمعات و دسته 
جات عزاداری در حسینیه ها، مساجد و میادین اصلی 
شهر از جمله هفتم تیر، فاطمی و امام خمینی)ره( و با 
سخنرانی حجج اسلام صدیقی و پناهیان، مقام و منزلت 
حضرت صدیقه کبری)س( را گرامی داشتند. سوگواران 
تهرانی در قالب دسته عزاداری از میدان فردوسی به 
سمت میدان امام خمینی)ره( حرکت کرده و در آنجا 

به عزاداری خود ادامه دادند.
به گزارش رسا، همزمان با سوم جمادی الثانی 
مصادف با شهادت مظلومانه دخت نبی مکرم اسلام، 
مردم مشهد در حالی که پیکر پاک ۱۱ شهید را بردوش 
داشتند از میدان شهدای مشهد به سمت حرم رضوی 

حرکت کردند. عزاداران در انتها همراه با پیکر پاک 
شهیدان دفاع مقدس در صحن جامع رضوی تجمع 
کردند و خطبه فدکیه برای نخستین بار امسال در 

جمع عزاداران فاطمیّون قرائت شد.
در ادامه شرکت کنندگان در این اجتماع با مقتل 
خوانی آیت الله علم الهدی، مرثیه سرایی و نوحه خوانی 

مداحان و ذاکران اهل بیت به سر و سینه زدند و در 
عزای حضرت زهرا)س( اشک ماتم ریختند. در انتها 
جمع کثیری از زائران و مجاوران رضوی به امامت 
آیت الله علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان بر 

پیکر پاک این شهیدان اقامه نماز کردند.
همچنین، مراسم سوگواری شهادت حضرت 
زهرا)س( در دفاتر حضرات آیات صافی گلپایگانی، 
مکارم شیرازی،  وحید خراسانی، حسین نوری 
همدانی، جوادی آملی، جعفر سبحانی، موسوی 
اردبیلی،  شبیری زنجانی و علوی گرگانی برگزار شد. 
طبق سنوات گذشته حضرات آیات صافی گلپایگانی 
و وحید خراسانی همگام با دیگر مردم با پای پیاده در 
مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا)س(شرکت کردند.

در دفتر رهبر معظم انقلاب در قم نیز مراسم 
سوگواری بانوی بزرگ اسلام برگزار شد و در این 
مراسم حجت الاسلام رفیعی به تبیین شخصیت 
والای حضرت زهرا)س( پرداخت و یکی از مهم ترین 
ویژگی های ایشان را دشمن شناسی و معرفی دشمن 

به مردم دانست. 

رئیس جمهور در اظهاراتی قابل تامل گفت: 
متاسفانه برخی از روزنامه ها، بخشی از آنان 
فحش نامه است و از همان اول آدم با ترس 
و لرز باز می کند که مبادا به ما فحش داده و 
یا تهمت زده است. این شد اسام! این شد 

جامعه اسامی!
حجت الاسلام حسن روحانی در سومین کنگره 
ملی بزرگداشت روز شهید که در سالن 600 نفره 
وزارت کشور برگزار شد، با  اشاره به ایام شهادت 
حضرت زهرا)س( گفت: بعد از رحلت پیامبراسلام، 
اولین کسی که مسیر شهادت را برگزید و انتخاب 
کرد بانوی بزرگ اسلام حضرت فاطمه زهرا)س( 

بود.
وی گفت: حضرت زهرا)س( نه برای حفظ فدک 
که برای حفظ راه پیامبر، مسیرهدایت، گفتن سخن 
حق، احیای راه حیات و سعادت ایستاد و مقاومت 
کرد، سختی ها را به جان خرید، با اشک، آه و 
مظلومیتش، صدایش را به گوش آن روز جهان 

اسلام و آزادیخواهان در طول تاریخ رساند.
روحانی با اشاره به این مطلب که دوران کار 
ما محدود است و آن چیزی که در قیامت است 
محصول این دنیا است، گفت: تنها گروهی که کار 
دنیایی آنها تا قیامت متوقف نمی شود شهدا هستند 
و این بالاترین مقامی است که خداوند برای بنده 
اش قرار داده است. همه، کارشان با مرگ به پایان 
می رسد اما تنها کسانی که زنده می مانند شهدا 

هستند و در قرآن نیز آمده است که نگویید آنان 
مرده اند، بلکه زنده اند.

به گزارش مهر، وی اظهار داشت: من از همان 
ابتدا گفته ام که حرم اهل بیت)ع( خط قرمز ما 
است. اگر تروریست ها به حرم اهل بیت)ع( ما 
تجاوز کنند کسی تحمل نمی کند. جوانهای شما 
نشان دادند که از ایرانشان و سرزمین اسلامی شان 

و حرم اهل بیت)ع( هم دفاع می کنند.
رئیس جمهور تصریح کرد: مقام شهید و شهدا 
لحظه به لحظه بالا می رود و این مقام و جایگاه را 
خداوند به کسانی داده است که عزیزترین سرمایه 

خود یعنی جانشان را در راه خداوند داده اند.
روحانی افزود: ببینید در جامعه ما چه خبر 
است؟ چرا به هم تهمت می زنیم و دروغ می گوییم؟ 
چرا به یکدیگر توهین می کنیم؟ چرا فضای وحدت 
و برادری در جامعه  بوجود نمی آوریم؟ چرا به 
فکر حزب و جناح خودمان هستیم؟ چرا به فکر 
عظمت کشور نیستیم؟ چرا برای مردم تلاش نمی 
کنیم؟ چرا که دولت در این زمان توانسته یک کار 
بزرگ را نه خودش، بلکه ملت انجام دهد!؟ چقدر 
تنگ نظری؟ چرا نمی توانند عظمت و رفاه مردم 

را ببینند؟
وی ادامه داد: چه این حزب پیروز شود چه آن 
حزب، چه این جناح و آن جناح، فرقی ندارد. همه 

برادرهای ما هستند.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه ما  باید درس 

ایثار و فداکاری را از خانواده شهدا یاد بگیریم، گفت: 
انقلاب برای اخلاق، وحدت ملی، ادب و خلق نکو 
بود و گرنه اینکه بنده بگویم من انقلابی ام؛ انقلابی 
یعنی مطیع  خداوند و اینکه مردم از دست و زبان 

ما در امان باشند.
روحانی گفت: برخی می خواهند لب باز کنند 
یک عده ای می ترسند که چه می خواهند بگویند. 
نکند به من یا به خانواده من و یا طایفه من می 
خواهند توهین کنند. متاسفانه برخی از روزنامه 
ها، بخشی از آنان فحش نامه است و از همان اول 
آدم با ترس و لرز باز می کند که مبادا به ما فحش 
داده و یا تهمت زده است. این شد اسلام! این شد 

جامعه اسلامی!
رئیس دولت یازدهم در حالی منتقدان خود 
را به فحاشی متهم می کند که ادبیات وی در 
خصوص منتقدان هرگز دوستانه نبوده و طی 
حدود 30 ماهی که از عمر دولت جاری می گذرد  
انواع و اقسام درشت گویی ها را درباره منتقدان خود 

بکار برده است.
روحانی در ۱6 آذر سال 93 طی سخنرانی 
منتقدان را »تازه به دوران رسیده« خواند و گفت: 
یک عده تازه به دوران رسیده که البته ما به آنها 
هم احترام می گذاریم، نمی خواهد اینقدر نسبت 
به آینده و ارزشهای انقلاب و ارزشهای اسلام 

دل نگران باشند.
وی همچنین در 20 مرداد 93 خطاب به 

منتقدان اظهار داشت که عده ای شعار می دهند 
ولی بزدل سیاسی هستند. هر وقت که مذاکره می 
شود عده ای می گویند که ما می لرزیم؛ »خب به 

جهنم! بروید یک جایی که نلرزید«.
رئیس جمهور در بهمن ماه سال 92 در اجلاسیه 
روسای دانشگاه ها با اشاره به برخی انتقادات از 
توافق ژنو گفت: چرا فقط یک عده معدود کم سواد 
که از جایی خاص تغذیه می شوند، باید از توافق ژنو 

حرف بزنند اما اساتید دانشگاه های ما خاموشند؟
اظهارات حسن روحانی موجی از انتقاد را میان 
جامعه و منتقدان توافق ژنو که پیش از این، نقد 
خود را نسبت به این توافقنامه ابراز کرده بودند، 

برانگیخت.
برخی از اساتید دانشگاه که در جایگاه منتقدان 
توافق ژنو قرار داشتند با انتشار بیانیه هایی نسبت 
به ادبیات به کار گرفته شده از سوی رئیس جمهور 

انتقاد کردند.
روحانی در فرصت های مختلف و در تریبون های 
گوناگون از عباراتی همچون »تازه به دوران 
رسیده«، »تخریبگر«، »ترسو«، »بزدل«، »دروغ 
پراکن« ، »اقلیت تندرو«، »عصر حجری«، »بیکار 
و متوهم«، »هوچی باز«، »بی شناسنامه«، »کم 
سواد«، »کودک«، »تازه انقلابی شده« »مزدور«و... 
درباره منتقدانش استفاده کرده در صورتی که 
منتقدان تنها به نقد عملکرد دولت  در مواقعی که 

ضعفی در کار دولت می بینند، پرداخته اند.

دولتمردان ادبیات خود را فراموش کرده اند؟

بزدل، عصر حجری، مزدور، متوهم
... و ناگهان اخلاق!

مراسم معارفه حجت الاسام سید ابراهیم 
رئیسی تولیت جدید آستان قدس رضوی 
با حضور حجت الاسام محمد محمدی 
گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در 

حرم رضوی برگزار شد.
مراسم یادبود و بزرگداشت آیت الله واعظ طبسی 
نماینده ولی فقیه در استان خراسان و تولیت سابق 
آستان قدس رضوی و معارفه حجت الاسلام سید 
ابراهیم رئیسی تولیت جدید آستان قدس رضوی  
روز شنبه با حضور حجت الاسلام محمد محمدی 
گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در تالار 

اماکن آستان قدس رضوی برگزار شد.
حجت الاسلام محمد محمدی گلپایگانی رئیس 
دفتر مقام معظم رهبری در مراسم معارفه تولیت 
جدید آستان قدس رضوی)ع( در تالار اماکن 
متبرکه حرم مطهر رضوی اظهار داشت: مشهد 
مقدس شهری است که همانطور گفته شد 
بیش از 28 میلیون زائر در طول سال به اینجا 
مشرف می شوند و همواره در تمام دنیا عاشقان 
ائمه اطهار)ع( آرزوی زیارت بارگاه آن امامان 

شریف را دارند.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه در فقدان 
مرحوم آیت الله واعظ طبسی به سر می بریم باید 
گفت ایشان یک اصل مهم را در تاریخ زنده کردند 
با این رویکرد در کشور ما هنگام بسته شدن راه ها 

با حضور حجج اسام محمدی گلپایگانی و علم الهدی

مراسم معارفه تولیت جدید آستان قدس رضوی)ع( برگزار شد

و سد شدن موانع این دست ولایت فقیه است که 
وارد عمل می شود و در نتیجه بارها سران کشورها 

آرزوی داشتن چنین رهبری را دارند. 
محمدی گلپایگانی  محمد  حجت الاسلام 
خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب با بررسی هایی 
که انجام دادند صلاح را در این دیدند تا آقای 
رئیسی با سوابق ارزشمندشان ادامه دهنده راه 

گذشته مرحوم آیت الله واعظ طبسی شود.

چراکه امام رضا)ع( زوارشان را دوست دارند، 
همچنین سرلوحه سخنان رهبری خطاب به 
تولیت جدید آستان قدس رضوی ضرورت خدمت 

به مستضعفان و مستمندان است.
 در ادامه این مراسم حجت الاسلام سید ابراهیم 
رئیسی در مراسم معارفه تولیت جدید آستان قدس 
رضوی، اظهار کرد: التزام فکری، اخلاقی و عملی 
باید نسبت به آموزه های ائمه اطهار)ع( و به ویژه 

حضرت فاطمه)س( داشته باشیم.
وی عنوان کرد: دست اندرکاران حکومت در 
زمانی که می خواهند جامعه سازی را براساس 
قرآن کریم نهادینه کنند، باید به این توجه داشته 
باشند که همه ابعاد توحیدی در آن نهادینه شود.

 رئیسی با اشاره به اینکه امروز آستان قدس 
رضوی کلاس انسان سازی است، خاطرنشان کرد: 

در این کلاس خادمان بارگاه مطهر رضوی باید 
تمام هم و غم شان را حفظ کنند تا این انسان سازی 
تحقق عینی پیدا کند، با این نگرش و با اعتمادی 
که مقام معظم رهبری نسبت به اینجانب داشتند 
شکرگزار حضرت حق نسبت به تلاش های ارزشمند 
و 4 دهه خدمات دهی مرحوم آیت الله واعظ طبسی 

هستم.
وی با اشاره به اینکه آستان قدس رضوی باید 
با خدمتگذاران و خادمانش به نقطه برتر برسند، 
تاکید کرد: رهنمودها و منشور هفت گانه ای که 
رهبر معظم انقلاب خطاب به من فرمودند پیش 
روی همه خدمت گذاران این مجموعه مقدس 

خواهد بود.
به گزارش فارس تولیت جدید آستان قدس 
رضوی با اشاره به برنامه های خود در روند توسعه و 
خدمات دهی به زائران و بارگاه مطهر رضوی تصریح 
کرد: همانند توصیه مقام معظم رهبری حوزه توجه 
به مستضعفان به عنوان سرفصل نخست مورد توجه 
قرار می گیرد، با این رویکرد در بعد دوم زائر محوری 
یکی از اقدامات ما خواهد بود و در مأموریت آستان 
قدس رضوی اجرای این اوامر حتمی خواهد بود.

وی با بیان اینکه تمام سطوح کشور باید 
اقداماتشان در زیرمجموعه آستان قدس رضوی 
تسهیل حال و رفاه زائران بارگاه مطهر رضوی 
باشد، تاکید کرد: در برنامه ریزی های کشور باید 
به خراسان رضوی با نگاه به زائر برنامه ریزی شود.

گفتنی است در این مراسم حجت الاسلام  
سید ابراهیم رئیسی به عنوان تولیت جدید آستان 
قدس رضوی معرفی شد و حکم انتصاب آیت الله 
علم الهدی به عنوان نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان رضوی توسط رئیس دفتر مقام معظم 

رهبری به وی ابلاغ شد.

رئیس دفتر مقام معظم 
رهبری خاطرنشان کرد: یکی از 
نکاتی که باید مورد توجه تولیت 
جدید آستان قدس رضوی قرار 
گیرد، خدمت رسانی به بهترین 
شکل ممکن که زائران حرم 
مطهری رضوی هستند، است 

عضو اتاق بازرگانی ایران:

قرار بود با رفع تحریم ها مشکل سوئیفت حل شود
اما تحریم های بانکی هنوز باقی است

عضو اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این که قرار بود با رفع 
تحریم ها مشکل سوئیفت حل شود، گفت: هنوز تحریم های بانکی  
ما حل نشده و اگر شرایط بدین صورت باشد صادرات ما رو به 

تعطیلی می رود.
عضو اتاق بازرگانی ایران در خصوص مسئله سوئیفت اظهار داشت: 
سوئیفت بازشده است ولی این بازگشایی برای کار ال سی و کار روابط 

بانکی کارساز نیست.
اسدالله عسگراولادی در گفت و گو با دانا افزود: سوئیفت برای همه  
بانک ها باز شده ولی پرداخت و دریافت بانک های ما و بانک های اروپایی 

هنوز برقرار نشده است.
وی با اشاره به این که قرار بود با رفع تحریم ها مشکل سوئیفت حل 
شود، گفت: هنوز تحریم های بانکی  ما حل نشده، گشایش  ال سی ها در 
غیر بخش دولتی هنوز حل نشده و بخش خصوصی ما نمی تواند پول 

صادرات را وارد کشور کند.
عسگراولادی با بیان این که اگر شرایط بدین صورت باشد صادرات ما 
رو به تعطیلی می رود گفت: ال سی ها فقط برای بخش دولتی بازگشایی 
شده و دولت تلاش می کند تا این مشکل را برای بخش خصوصی هم حل 

کند و احتمالا تا اردیبهشت ماه سال آینده بتواند این کار را انجام دهد.


